
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ 
 

23.05.2017 г.  № 103 

г. Гаджиево 
 

 

О назначении ответственных лиц за комплектование групп  

на 2017-2018 учебный год 

 
 

В связи с необходимостью комплектования групп муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 

«Светлячок»» на 2017- 2018 учебный год;  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Назначить ответственными за комплектование групп МБДОУ № 6 

«Светлячок» на 2017-2018 учебный год: 

- корпус 1 (ул. Гаджиева, д.32) – Измайлову Елену Александровну, 

специалиста по кадрам 1 категории; 

- корпус 2 (ул. Душенова, д.96-А) – Емешову Оксану Владимировну, 

документоведа 1 категории. 

2. Лицам, ответственным за комплектование групп, осуществить прием 

воспитанников в МБДОУ в соответствии с действующим законодательством РФ в 

срок до 10.09.2017 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»    О.А. Кулаковская 

 

 

 

 

 


